
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Kempener TV R

I II III IV V VI Punkte
27 10 11 25 17 3

2513
17:9

╳

15
25

4
18

5
19

6
20

10
21

11
24

Auszeit

Ende
15:14 B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
9 5 1 2 11 6

22

1
9

2
12

4
13

5
16

6
21

7
22

Auszeit

7:14

S
A
T
Z

2

Start
15:17 B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
6 9 7 8 11 3

25

╳

16
5
19

6
22

10
25

14 15 Auszeit

15:11

Ende
15:37 A  Kempener TV S

I II III IV V VI Punkte
27 10 11 25 17 13

16

0
12

1
15

3
16

4 5 11 Auszeit

4:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:40 A  Kempener TV R

I II III IV V VI Punkte
27 10 11 25 17 3

8

╳ 5 7 8 Auszeit

Ende
15:51 B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
9 8 1 7 11 5

15

2
15

4 5 6 9 12 Auszeit

Wechsel
8:5 A  Kempener TV R

I II III IV V VI Punkte
27 10 11 25 17 3

11

╳

11
   9 10 Auszeit

Bezirksliga 4 wU16
Frauen

A  Kempener TV vs. Verberger TV B
Spiel 4 10.09.2022 15:00 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule
47906 Kempen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Kempener TV 7/12
3 Maas, Melinda X

10 Beckers, Pia X
11 Siemer, Finja X
13 Schellenberg, Lara X
17 Neubert, Thembi X
25 Ferri, AlessiaEva X
27 Altmann, Julia X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Verberger TV 11/12
1 Durmus, Deva X
2 Hennig, Lina X
3 Nowak, Monique X
5 Holländer, Lilli X
6 Reetz, Sophie-Ellen X
7 vonTongeln, Leonie X
8 Ghasimi, Amiris X
9 Kachnowski, Lia X

10 Wistorf, Paulina
11 Schwich, Lea X
12 Pflüger, Lys
B  Libero
B  Offizielle
T Konz, Ann-Sophie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Kempener TV Verberger TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 14 22 0 0 1
1 0 0 16 2 20 25 1 0 1
0 0 0 11 3 11 15 1 0 0
1 1 1 52 45 62 2 0 2
Start: 15:00 Ende: 15:51 Dauer: 0:51

Sieger: Verberger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Diepers, Johanna 1 Steiner, Sophie
2 Megert, Waldemar 2 Gündel, Charlotte

Schreiber 3
Schr. Diepers, Eva 4

Assist. Grun, Frida

Dokument erstellt: 10.09.2022 15:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


