

## Bezirksliga 4 wU16

Frauen

A Kempener TV vs. Verberger TV B

Spiel 4

10.09.2022 15:00 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule 47906 Kempen



			S		art :00	A	) Kem	pener	TV	R	En 15:		B	) Verb	erger <sup>-</sup>	ΓV	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	artaufstellung	A	27	10	11	25	17	3		9	5	1	2	11	6		
in in		Spielernr.	ı						13	25							22	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z						17:9									
Ā		Spielstand	Spielstand															
		1. 5.	1	χĮ	4	5		10	11	Auszeit		_		5,	6	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	15 25	18	19	20	21	24		9	12	13	16	21	22	7:14	

S	St 15:		B	) Verb	erger <sup>-</sup>	ΓV	R	En 15:		A	) Kem	pener	TV	S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	6	9	7	8	11	3		27	10	11	25	17	13	
							25							16
Z														
2	X	5	6	10 25	14	15		0	1	3 16	4	5	11	Auszeit
_	16	19	22	<u>ئ</u>			15:11	12	15	9				4:14

			S	St: 15:	art :40	A	) Kem <sub>l</sub>	pener	TV	R		de :51	B	) Verb	erger <sup>·</sup>	ΓV	s	Wec 8	hsel :5	A	) Kem	pener	TV	R
	А	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		27	10	11	25	17	3		9	8	1	7	11	5	4 -	27	10	11	25	17	3	
in in	Auswechsel- spieler	Spielernr.	11							<b>∃</b> 8 [							15							11
ufste		Spielstand Z														]								
Ā		Spieistand																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X	5	7	8			Auszeit	N(F)	4	5	6	9	12	Auszeit	X 11				9	10	Auszeit

(lacksquare)	Kempener TV	7/12	$^{B}$	Verberger TV	11/12
3	Maas, Melinda	Х	1	© Durmus, Deva	Х
10	© Beckers, Pia	Х	2	Hennig, Lina	Х
11	Siemer, Finja	Х	3	Nowak, Monique	Х
13	Schellenberg, Lara	Х	5	Holländer, Lilli	Х
17	Neubert, Thembi	Х	6	Reetz, Sophie-Ellen	Х
25	Ferri, AlessiaEva	Х	7	vonTongeln, Leonie	Х
27	Altmann, Julia	Х	8	Ghasimi, Amiris	Х
(A)	) Libero		9	Kachnowski, Lia	Х
$\preceq$	Offizielle		10	Wistorf, Paulina	
$\odot$	Omziene		11	Schwich, Lea	Х
			12	Pflüger, Lvs	

$^{\mathbb{B}}$	Libero
	Off:-:-II

B Offizielle
T Konz, Ann-Sophie

Sanktionen										
V B	H D	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
ī	<del>-</del> -

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Diepers, Johanna	1	Steiner, Sophie
2	Megert, Waldemar	2	Gündel, Charlotte
	Schreiber	3	
Schr.	Diepers, Eva	4	
	Grun, Frida		

	Ergebnisse												
(	4)	Ken	npen	er TV	Verberger TV (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	1	1	25	1	14	22	0	0	1				
1	0	0	16	2	20	25	1	0	1				
0	0	0	11	3	11	15	1	0	0				
1	1	1	52		45	62	2	0	2				
St	art	: 15	5:00	Ende:	: 15:51 Dauer: 0:51								
Sie	ege	r: \	/erbe	erger T	٧				2:1				

Dokument erstellt: 10.09.2022 15:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de